

5010

POLYME^RX

Epoksi Esaslı Tamir, Ankraj Ve Montaj Harcı



Ürün Tanımı

Solventsiz Epoksi Tamir, Ankraj ve Montaj Harcı

P-5010-Solventsiz Epoksi Reçine Esaslı, Üç Bileşenli Epoksi Tamir, Ankraj ve Montaj Harcıdır.

Kullanım Alanları

Beton ve taban duvarlarda filiz ekiminde, Geniş çatlakların onarımında ve izolasyonun'da, Her tür metal ve çelik aksamın beton ve çelik Yapı elemanlarına montajında ve yapıştırılmasında, Çatlak enjeksiyonunda dış yüzeylerin kapatılması ve enjeksiyon pakelerinin sabitlenmesinde Köprü ve viyadüklerde korkuluk ve deprem Sönümleyicilerin sabitlenmesinde, Ankraj elemanlarının sabitlenmesinde kullanılır.

Avantajları

Pasta kıvamındadır, kolay uygulanır ve tavan Uygulamalarında sarkma yapmaz.
Beton ve çeliğe mükemmel aderans sağlar.
Mekanik dayanımlarını çabuk kazanır.
Kimyasallara dayanıklıdır.
Su ve gaz geçirimsizdir.
Dolgu kaldırma kapasitesi yüksektir.
Nemli yüzeylere aderans sağlar.
Kesinlikle Solvent içermez

Teknik Özellikler

Renk	Gri – Beyaz – İstenilen Renk
Karışım Yoğunluğu	1,70 ± 0,05 kg/litre
Eğilme Dayanımı (TS EN 196)	17 N/mm ²
1 gün 7 gün	25 N/mm ²
Yapışma Dayanımı (28 gün)	3,0 N/mm ²
Betona -Çeliğe	3,5 N/mm ²
Uygulama Kalınlık	Min. 2,5, mm Maks. 35 mm
Zeminin Sıcaklık	+5°C +30°C
Epoksi Tamir harcı Kullanma Süresi (+20°C)	1,saat
Yeniden Kaplanabilme Süresi (+20°C)	18 - 24 saat
Üzerinde Yürünebilme Süresi (+20°C)	24 saat
Epoksi Tamir Montaj harcı	-15°C +90°C
Servis SıcaklıkTam	
Kürlenme Süresi (+20°C)	7 gün
P-5010-Epoksi Tamir, Ankraj ve Montaj Harcı	Takımları hazır verilir
Polymex -5010-Epoksi Tamir Montaj harcı	Epoksi Tamir Montaj harcı kullanıma hazırdır.

Ambalaj

Epoksi Tamir Montaj harcı: 10 kg set + 20,kg set + 25 kg set + 30.kg + 36.kg setler İstenirse (Varillerde)

Raf Ömrü

Uygun depolama koşullarında üretim tarihinden itibaren 24 aydır. Açılmamış ambalajlar uygun Depolama koşullarında saklanarak bir ay içinde Kullanılmalıdır. Epoksi Tamir Montaj harcı



Epoksi, grubundan yapıştırıcı bir kimyasal reçinedir. Suya, ve direnci çok iyidir, zamanla direnç özelliğini yitirmez.



75